
 
 

Legal Services 
Deputy Chief Executive’s Office 
T.01895 556923  F.01895 250784 / 01895 250233 
ringle@hillingdon.gov.uk  www.hillingdon.gov.uk 
London Borough of Hillingdon, 
3E/04, Civic Centre, High Street, Uxbridge, UB8 1UW, DX 45101 UXBRIDGE 
Rajesh Alagh (Borough Solicitor) - LL.B (Hons), Dip.L.G. 

Matthew Ball request-30856-
48be672e@whatdotheyknow.com 
 
 
 

 
Our Ref: 3E/04/RI/FOI/1877 
 
 
1st April 2010 
 
 
Dear Mr Ball 
 
I am writing in response to your Freedom of Information Request dated the 16th March 
2010. 
 
As I understand it you are requesting to know: 
 

1. What was the 'payoff' remuneration package for the last exiting chief exec D 
Leatham? 

 
The amount received by Mr Leatham was published at the time Mr Leatham left the 
Council’s employment in April 2007.  Mr Leatham received a payment £74,483.92 
and details of this were published on 25/04/07 in the Local Government Chronicle. 

 
2.  Is there any terms of the current Chief Exec that prescribe an exit payment? If 

so what is this clause and the amount? 
 

There are no terms in the current Chief Executive’s contract of employment that 
prescribe an exit payment.  
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If you are not satisfied with our response you should put your complaint in writing to: 
 
Principal Corporate Lawyer, Legal Services, Civic Centre, High St, Uxbridge, UB8 1UW (or 
via email to foi@hillingdon.gov.uk marked for the attention of the Principal Corporate 
Lawyer). 
 
Please remember to quote the reference number above in any future communications. 
 
If you are not content with the outcome of the internal review, you have the right to apply to 
the Information Commissioner for a decision. The Information Commissioner can be 
contacted at: Information Commissioner’s Office, Wycliffe House, Water Lane, Wilmslow, 
Cheshire, SK9 5AF 
 
Yours Sincerely 
 
 
Richard Ingle  
Data Protection & 
Freedom of Information Officer 
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